

Origine
FRANCE



~~34,90~~
23,03 L'UNITÉ
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**FOIE GRAS ENTIER MI-CUIT IGP
SUD-OUEST
MAISON REY**
300 g - 76,77 € le kg

Origine
FRANCE



L'UNITÉ
12,95

**CAVIAR D'AQUITAINE NOUVELLE
RÉCOLTE
AKITANIA**
10 g - 1295 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Origine
ATLANTIQUE NORD-OUEST

PÊCHE DURABLE
MSC
MSC-C-54912



L'UNITÉ
3,99

**OEUF DE LOMPE ROUGES MSC
DELICEM®**
80 g - 49,88 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~14,49~~
10,14 LA BARQUETTE
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**24 ESCARGOTS
RECETTE À LA
BOURGUIGNONNE
SURGELÉS
ESCAL**

Helix lucorum
178 g - 56,97 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LA BOÎTE
3,99

**6 MOCHI GLACÉS VANILLE SPÉCULOOS
LA COMPAGNIE DU MOCHI**
cœur coulant au caramel
198 g - 20,15 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
24,99

**FOIE GRAS DE CANARD SURGELÉ
MAISON MONTFORT**
prêt à cuisiner
450 g - 55,53 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE COUP DE CŒUR ITALIEN



Origine
ITALIE



29,99
LE KG

**JAMBON ITALIEN À LA TRUFFE®
VILLANI**
15 mois

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 31 de ce prospectus. Dans les magasins équipés d'un rayon traditionnel de charcuterie. Variété de la truffe : tuber aestivum vitt. Ce produit provient d'une pêcherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.msc.org/fr